10. Victor ⁷² papa 13^{as} sedit annis 11. Demetrius Alexandriae 11^{us} episcopus, annis 43. Commodus colossi capite sublato, suæ imaginis caput jussit imponi.

12. Magna questio de pascha oritur, et in dominica die celebrari jubetur.

13. Commodus cunctis incommodus, in domo Vestali strangulatur. HELIUS PERTINAX 16^{us}, mensibus 7. Hunc JULIANUS juris peritus occidens, regnavit menses 7.

SEVERUS 17^{us}, genere Afer, annos 17. Hic Julianum civili prælio vicit, et se Pertinacem appellavit.

3. ⁷⁴ Hoc tempore Narcissus Ierosolimorum episcopus, et Theophilus Cæsariensis, Policarpus quoque et Bacchilus Asiani, et alii episcopi insignes habentur.

5. Judaicum et Samariticum bellum motum est.

6. Severus Parthos et Adiabenos Arabasque superavit (A. D. 200).

8. Thermæ Severianæ apud Antiochiam factæ sunt. ⁷⁴ Victor papa *Martirizatus est* 12. *Kal. Maii.*

9. Zepherinus papa 14^{us} ⁷⁶, qui discessit 7. *Kal. Septembris*, sedit ann. ⁷⁷ 17f.

10. Severus quinta persecutione plurimòs sanctorum coronavit. Inter quos pater Origenis Leonides cum multis aliis martirizatur.

12. Perpetua et Felicitas hac persecutione apud Carthaginem bestiis deputantur.

13. Hoc tempore Simmachus et Theodocion interpretes habentur.

14. Severus vallum apud Britannos per 152 milia passuum a mari ad mare fecit.

16. Tertullianus Afer clarissimus habetur (A. D. 210).

17. Severus in Britannia moritur.

ANTONINUS CARACALLA 18^{us}, annis 7.

1. Antiochiæ Asclepiades episcopus ordinatur ⁷⁸ *opus*.

2. Hoc tempore Alexander episcopus Capadociæ a Narcisso Ierosolimorum episcopus constituitur.

3. Antoninus Caracalla, propter genus vestis quod Romæ erogabat, cognominatur.

5. Antoninus Romæ thermas sui nominis ædificavit.

6. Antoninus impatientia libidinis novercam suam Juliam duxit uxorem.

7. Antoninus interficitur, anno vitæ 43.

OPINUS ⁷⁹ MACRINUS 19^{us}, annum 1.

1. Macrinus cum filio Diadumeno occiditur. Antiochie ⁷⁹ Philetus episcopus 10^{us} constituitur.

MARCUS AURELIUS ANTONINUS 20^{us}, annos 4,

1. Calistus papa 15^{us}, sedit annos 3, qui ⁸⁰ *passus est sub Alexandro imperatore* 2. *Idus Octobris* (A. D. 220).

2. Ypolitus episcopus clarus habetur.

3. In Palestina Nicopolis, quæ prius Emmaus vocabatur, condita est.

4. Aurelius tumultu militari Romæ occiditur. AURELIUS ALEXANDER 21^{us}, annos 13. Hic in matrem suam unice pius fuit et cunctis carus.

1. Alexander Xerxen regem Persarum vicit.

2. Urbanus papa 16^{us}, sedit annos 8. Hic multos nobilium ad fidem Christi convertit, qui 8. *Kal. Junii ex hac luce discessit* ⁸¹ (A. D. 225).